
            

ZP.271.12.2020AB                                                            Uniejów, 07.07.2020r  

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego  

w trybie przetargu nieograniczonego na robotę budowlaną dla zadania pn.  

„Budowa infrastruktury turystycznej oraz zagospodarowanie terenu wzdłuż rzeki Warty 

w Uniejowie”- etap III  plac Bogumiła  

Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2018r. poz. 1986 z późn. zm.) Zamawiający zamieszcza informację z 

otwarcia ofert. 

Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 07 lipca 2020 r. o godz. 10:30. 

  

Zamawiający poinformował, że na sfinansowanie zamówienia ma zamiar przeznaczyć kwotę  

900 000,00 zł brutto.  

 

W postępowaniu złożono następujące oferty  

Nr 

oferty 

Nazwa i adres 

wykonawcy 

Cena brutto w zł 

  

Termin 

realizacji 

zadania 

Okres 

gwarancji 

Warunki 

płatności 

1 

Sorted Sp. z o.o., 

Chyliczki , ul. 

Wschodnia 27B, 05-

500 Piaseczno   

2 319 780,00 zł 
30.06.2021 

 

72 

miesiące  

 

Zgodnie 

z 

 SIWZ 

2 

Park -M Poland Sp z 

o.o., ul. Piaski 12, 

33-340 Stary Sącz 

1 946 569,78 zł   
30.06.2021 

 

72 

miesiące  

 

Zgodnie 

z 

 SIWZ 

3 

Szart Szymon Rąpel 

Ul. Pionierów 55, 

62-510 Konin  

1 838 850,00zł  
30.06.2021 

 

72 

miesiące  

 

Zgodnie 

z 

 SIWZ 

4 

Garte Sp. z o.o.,sp. k 

Ul. Słoneczna 5 

62-020 Swarzędz  

2 312 867,74 zł 
30.06.2021 

 

72 

miesiące  

 

Zgodnie 

z 

 SIWZ 

 

W terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie internetowej zamawiającego informacji  

z otwarcia ofert, o której mowa wart. 86 ust. 5 Pzp Wykonawca zobowiązany jest przekazać 

Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy 

kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. 

 

 Józef Kaczmarek  

Burmistrz Miasta Uniejów  

  

 


